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Турнір за місце в УПЛ
2024/25 1/2.

П`ятниця, 26.07.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 29°C. Глядачі: 1280

«Лівий Берег» Київ

1 : 1 (5:4)

«Металіст 1925» Харків

1 Механів Максим
2 Соколов Олег
5 Самар Валерій
97 Якимів Андрій
3 Дударенко Олександр
18 Дедух Руслан (К)
44 Банада Євген
19 Когут М.
11 Войцеховський Владислав
96 Синиця Олег
21 Сухоручко Даниїл

Запасні
12 Фастов Дмитро
27 Астахов Ернест
4 Швець Володимир
6 Сідней
77 Биков Іван
14 Співаков Андрій
26 Галас Тарас
30 Куліш Максим
17 Когут І.
10 Литовченко Олексій
9 Колесник Данило
98 Фесенко Андрій

Тренер
Первак Віталій

1 Мозіль Олег
2 Капінус Дмитро
3 Кравець Василь
7 Арі Моура
9 Борячук Андрій
10 Юрченко Владлен
11 Чурко Вячеслав
18 Пасіч Євгеній
19 Гармаш Денис
24 О. Фрімпонг
32 Імереков Максим (К)

Запасні
12 Потімков Ігор
25 Коваленко Максим
29 Жичиков Максим
17 Курило Ігор
30 Безуглий Микита
26 Когут Ігор
91 Панченко Матвій
97 Сидоров Олексій
16 Смітюх Олександр
31 Стень Сергій

Тренер
Скрипник Віктор

Арбітр:
Омельченко Олександр
Асистент 1:
Запороженко Дмитро
Асистент 2:
Миронов Олексій
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Арановський Євген

Арбітр VAR:
Козиряцький Максим
Асистент арбітра VAR:
Скобля Віталій
Спостерігач арбітражу VAR:
Абдула Анатолій
Делегат:
Радушинський Віктор
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Турнір за місце в УПЛ, 2024/25, 1/2.
П`ятниця, 26.07.2024, 15:30, "Арена Лівий Берег", Київська обл.. 29°C. Глядачі: 1280

«Лівий Берег» Київ 1 : 1 (5:4) «Металіст 1925» Харків
5 Самар Валерій 1'

11 Войцеховський Владислав 15'

18 Дедух Руслан 33'

11 Войцеховський Владислав 45+1'

11 Войцеховський Владислав
14 Співаков Андрій 46'

64' 19 Гармаш Денис
26 Когут Ігор

64' 24 О. Фрімпонг
97 Сидоров Олексій

19 Когут М.
17 Когут І. 67'

96 Синиця Олег
26 Галас Тарас 67'

21 Сухоручко Даниїл
9 Колесник Данило 72'

75' 2 Капінус Дмитро
30 Безуглий Микита

75' 10 Юрченко Владлен
91 Панченко Матвій

76' 97 Сидоров Олексій

79' 32 Імереков Максим
3 Дударенко Олександр

6 Сідней 90+5'

90+5' 3 Кравець Василь
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Післяметчеві пенальті

9 Борячук Андрій

91 Панченко Матвій

3 Кравець Василь

97 Сидоров Олексій

7 Арі Моура

14 Співаков Андрій

9 Колесник Данило

6 Сідней

18 Дедух Руслан

2 Соколов Олег


